Doç. Dr. Ramazan Muslu, “Bingöllü Bir Hâlidî Şeyhi: Seyyid Ahmed
Çapakçûrî” adlı tebliğinde, aslen Bağdatlı bir aileye mensup olan Seyyid Ahmed
Efendi’nin 1246/1830’da Bitlis Vilâyeti’nin Çapakçur (Bingöl) kazasının Kür
(Dikme) köyünde dünyaya geldiğini ifade ederek, Çapakçûrî’nin, on iki yaşına kadar
köyde koyun otlatmakla vakit geçirdiğine, daha sonra babasının ilim tahsil etmesi için
onu Palu’ya götürdüğüne ve kendisini yetiştirmesi için Mevlânâ Hâlid-i Bağdâdî’nin
halifelerinden Ali es-Sebtî’ye teslim ettiğine yer verdi. Muslu’nun ifade ettiğine göre
Seyr-u sülûkünü tamamladıktan sonra hilâfete nâil olan Çapakçûrî, şeyhinin vefatına
kadar (1287/1870-71) yanından ayrılmamış ve onun hizmetinde bulunmuştur.
Çapakçûrî, şeyhinin vefâtından sonra manevî bir işâret neticesinde sırasıyla Harput,
Siverek ve Viranşehir’de vazife yaptıktan sonra tekrar Harput’a gelmiş (1334/1916-
17) ve vefâtına kadar burada faaliyet göstermiştir. Muslu tebliğinde, Seyyid Ahmed
Çapakçûrî’nin hayatının yanı sıra onun irşad anlayışı ve tasavvufî görüşleri üzerinde
de durdu.